



Norska försvaret uppgraderar sin IFS-lösning för flygvapnet och flottan

Norska försvarets logistikorganisation (FLO) har tecknat avtal med IFS om att uppgradera sin existerande lösning för logistik och underhåll för flottan och flygvapnet till IFS Applications 7. Avtalet har en ekonomisk ram på maximalt cirka SEK 52 miljoner.

Norska försvaret har varit IFS-kund sedan 1997. IFS har levererat en integrerad ERP-lösning för bland annat logistik och underhåll för flyg och fartyg genom IMAS-lösningen till dåvarande Luftforsvarets försyningskommando, LFK, under 1998 och SJØMAST-lösningen till dåvarande Sjøforsvarets försyningskommando, SFK, under 2000.

Den uppgraderade IFS-lösningen som kommer att levereras till FLO kommer att ha ett gränssnitt mot den SAP-lösning som just nu implementeras.

– Försvarets mest komplexa materiel spelar en viktig roll i många uppdrag, både inom och utanför Norge, och vi är beroende av ett kontinuerligt och bra systemstöd. Vi har goda erfarenheter av lösningen från IFS, och ser fram emot att uppgradera den till IFS Applications 7, säger Harald Bye, chef för informationsförvaltningen på FLO.

– Vi har haft ett gott samarbete med norska försvaret i många år, och vi är mycket glada över att de nu väljer att uppgradera sin lösning, säger Glenn Arnesen, vd för IFS Scandinavia.

IFS prioriterar lösningar för flyg och försvar. IFS kommer till exempel att leverera en motsvarande lösning till amerikanska flygvapnet genom projektet Expeditionary Combat Support System (ECSS). Där kommer IFS-lösningen att integreras med ORACLE. IFS Applications innehåller avancerade funktioner som täcker flyg- och försvarsindustrins behov och krav på underhåll och materielltillgänglighet. IFS integrerade lösning för produktdatahantering (PDM), Fleet Management och projekthantering kombinerat med övriga komponenter i IFS Applications förenklar driften, samtidigt som konstruktion, tillverkning och fortlöpande reservdelshantering kan hanteras under produktens hela livscykel.

Bland IFS kunder inom nationella försvar finns det amerikanska, brittiska och norska försvaret. Kommersiella verkstäder och operatörer inkluderar Finnair, Bristow Helicopters, Aero-Dienst GmbH, Hawker Pacific och Jet Turbine Services. Dessutom levererar IFS lösningar till flera ledande aktörer inom global försvarsindustri, som General Dynamics, Lockheed Martin, Eurofighterkonsortiet, BAE SYSTEMS, Saab och GE Transportation.

Om FLO

Norska försvarets logistikorganisation (FLO) ansvarar för allt materiel i försvaret, från anskaffning till avveckling. FLO levererar också ett brett spektrum av tjänster, från transporter av personal och gods, via avancerad databehandling till teknisk rådgivning.

FLO är en av norska försvarets tre pelare. De andra två är styrkeproduktion och operativ verksamhet.

Norska försvarets operativa verksamhet är FLOs existensberättigande, och FLO fokuserar konstant på sin egen organisation och verksamhet så att kunden kan få bästa möjliga stöd. Det innebär bland annat att FLO strävar efter ett så brett samarbete med industrin som möjligt.

Framtidens försvar kräver nya lösningar och en annan sorts organisation. Därför är FLO anpassat till norska försvarets nya operativa struktur, och samlar alla enheter som sysslar med logistik.

Om IFS

IFS (OMX STO: IFS), en av världens ledande leverantörer av affärssystem, erbjuder lösningar som gör det möjligt för företagen att snabbt svara upp mot marknadsförändringar och använda resurser på ett mer flexibelt sätt för att uppnå bättre affärsresultat och konkurrensfördelar.

IFS grundades 1983 och har nu 2 600 medarbetare världen över. IFS har varit pionjärer inom komponentbaserade affärssystem (ERP) med IFS Applications™, nu i sjunde generationen. IFS komponentarkitektur ger lösningar som är enklare att implementera, använda och uppgradera. IFS Applications finns i 54 länder, på 22 olika språk.

IFS har mer än 600 000 användare inom sju huvudsakliga branscher: försvarsindustri, fordonsindustri, högteknologi, verkstadsindustri, processindustri, entreprenad och service samt energi och telekom. IFS Applications ger utökad ERP-funktionalitet, inklusive styrning av försörjningskedjor (SCM); underhåll och utveckling av anläggningstillgångar (EAM och MRO); produktlivscykelhantering (PLM); kundrelationshantering (CRM) och verksamhetsstyrning (CPM).

För ytterligare information, kontakta:

Anne Vandbakk, Corporate Communication Director, IFS World

Telefon: +47 66 90 73 00

Mobiltelefon: +47 952 06 545

E-post: anne.vandbakk@ifs.no

Per Anders Bjørklund, Acting Press and Information Director, NDLO

Telefon: +47 23 09 87 70

Mobiltelefon: +47 474 58 770

E-post: pabjorklund@mil.no